天府新区信息职业学院信息与自动化学院2023-2024学年家庭经济困难学生认定
[bookmark: _GoBack]学院评议小组名单公示

根据《本专科国家奖助学金评审办法》（财教函〔2019〕105号）、《四川省教育厅关于做好2023年国家奖助学金评审工作的通知》（川教函〔2023〕329号）等文件精神，经学院研究，决定成立2023-2024学年家庭经济困难学生认定学院评议小组，现将成员名单公示如下：
组 长：吴鹏松
副组长：黄雪花  于洪发
组 员：张利红  谯崇秋  文莉  赵坤霖  袁国  毛丹    葛俊  罗静雯  张馨月  陈晓巧  伍坤林  郑丽婷  史越  胡馨丹
公示时间：2023年9月22日至9月25日
来访时间：上午9：00-12：00；下午14：00-17：00
办公地点：行政办公楼506室
联系人：于洪发
联系电话：028-35034963

信息与自动化学院
2023年9月23日